                                                                                                     INFRA HEAT s.r.o. 2019
   TOPNÉ INFRA PANELY
Model
Povrch
Topného
Panelu
Ovládaní
Teploty
Možnosti
Instalace
Výkon (W) Délka (mm)
Výška
(mm)
Tloušťka
(mm)
Plocha
Místansti
(m2)
Objem
Místnosti
(m3)
Váha
(kg)
Běžná
Doporučena
Cena
            KERAMICKÉ INFRA PANELY
HD-C400S KERAMICKÝ VYPÍNÁČ ON/OFF STĚNA 400 600 600 17 8 21 13 4 599,00 Kč
HD-C400T KERAMICKÝ TERMOSTAT STĚNA 500 600 600 17 10 25 13 5 599,00 Kč
HD-C600T KERAMICKÝ TERMOSTAT STĚNA 750 900 600 18 15 38 23 7 300,00 Kč
HD-C800S KERAMICKÝ VYPÍNÁČ ON/OFF STĚNA 800 1200 600 18 16 40 26 6 890,00 Kč
HD-C800T KERAMICKÝ TERMOSTAT STĚNA 1000 1200 600 18 20 50 26 8 190,00 Kč
                              SKLENĚNÉ
HD-G450T SKLENĚNÝ TERMOSTAT STĚNA 450 900 450 18 9 23 13 6 150,00 Kč
                                KOVOVÉ
HD-SW300 KOVOVÝ VYPÍNÁČ ON/OFF STĚNA/STROP 300 800 370 15 6 15 6 3 320,00 Kč
HD-SW500 KOVOVÝ VYPÍNÁČ ON/OFF STĚNA/STROP 500 1100 470 15 10 25 10 4 190,00 Kč
HD-SW750 KOVOVÝ VYPÍNÁČ ON/OFF STĚNA/STROP 750 1200 570 15 15 38 13 4 880,00 Kč
HD-SWT400 KOVOVÝ TERMOSTAT STĚNA 400 800 370 15 8 20 6 3 950,00 Kč
HD-SWT700 KOVOVÝ TERMOSTAT STĚNA 700 1100 470 15 14 35 10 4 890,00 Kč
HD-SWT100 KOVOVÝ TERMOSTAT STĚNA 1000 1200 570 15 20 50 13 6 120,00 Kč
            KERAMICKÉ    SKLENĚNÉ            KOVOVÉ